

## اخبار روز

### رکابزن جوان ایران در رده شانزدهم آسیا ایستاد

در ادامه مسابقات دوچرخه سواری استقامت جاده قهرمانی آسیا در رده های سنی مختلف در تایلند، روز گذشته ۲۶ بهمن محمد رامندی در بخش استقامت جاده و در رده سنی زیر ۲۳ سال در مسافت ۱۲۷ کیلومتر به مصاف رقبا رفت. رامندی در مسابقه دیروز خود با زمان ۲ ساعت و ۵۶ دقیقه و یک ثانیه به عنوان نفر شانزدهم از خط پایان عبور کرد و به مدال نرسید. رکابزنان ژاپن، مغولستان و چین اول تا سوم شدند. تیم ایران تاکنون در بخش جوانان صاحب یک مدال طلا و یک نقره توسط آرش میریاقاری شده است. همچنین تیم بیشککستان ایران هم صاحب دو مدال شده است. چهل و چهارمین دوره مسابقات جاده قهرمانی بزرگسالان آسیا، سی و یکمین دوره بخش جوانان و سیزدهمین دوره پارا از ۱۹ بهمن تا ۲۸ بهمن ماه در تایلند برگزار می شود. رقابت های قهرمانی پیست آسیا هم به میزبانی مالزی از ۳ اسفند تا ۹ اسفند ماه برگزار خواهد شد. / مهر

### ۱۰ مدال پارادوومیدانی ایران در مسابقات فزاع امارات

در آخرین روز از رقابت های پارادوومیدانی در فزاع امارات، روز پنجشنبه ۲۵ بهمن، محمدحسین مهدیون تنها نماینده ایران در رقابت های پرتاب وزنه کلاس F۳۷ با ثبت رکورد ۱۰ متر و ۵۶ سانتی متر در جایگاه سوم قرار گرفت. تیم ملی پارادوومیدانی ایران با ترکیب ۱۰ ملی پوش در این رقابتها حضور داشت که موفق به کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و ۴ برنز شد. سعید افروز، امیرحسین علی پور و حسن باجولوند موفق به کسب مدال طلا شدند. همچنین حسن باجولوند، سعید افروز و امیرحسین علی پور مدال نقره و کوثر قرایی معصومه تورانی، الناز دارابیان و محمدحسین مهدیون به مدال برنز دست یافتند. رقابت های پارادوومیدانی فزاع امارات از ۲۲ بهمن ماه با حضور ۳۷۰ ورزشکار از ۴۲ کشور جهان به کار خود پایان داد. / ایسنا

### مدال برنز جوانان در تفنگ میکس

در ادامه کاپ آسیایی تیراندازی در بانکوک تایلند و حضور باشگاه نیروی زمینی ارتش به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر تیراندازی کشور در این رقابتها، تیم میکس تفنگ جوانان کشورمان صاحب مدال برنز شد. تفنگ میکس جوانان که در دور مقدماتی با ترکیب سیده مهنا سیدپور و محمد مهدی طهماسبی با امتیاز ۴/۶۲۰ سوم شده بود، با نتیجه ۱۷ بر ۱۳ برابر تایلند پیروز شد و به مدال برنز دست یافت. در پایان دور مقدماتی تفنگ بادی ۱۰ متر آقایان حسین باقری با امتیاز ۶/۶۲۳ در رده هشتم ایستاد راهی فینال شد. فینال این مسابقات امروز (شنبه)، برگزار می شود. ابراهیم موحدیان نیز با ثبت امتیاز ۳/۶۲۰ در رده بیست و سوم ایستاد. در پایان مرحله مقدماتی تفنگ ۱۰ متر بانوان نیز نسا پاریاب با ۶۲۱ در جایگاه سی ام ایستاد و سیده شهراسبی با امتیاز ۴/۶۲۰ سی و دوم شد. / فارس

### دو طلا و یک برنز سهم جودوکاران ایران در تونس

رقابت های جودوی بین المللی آزاد تونس با حضور ۲۱۱ جودوکار از ۲۲ کشور برگزار شد. در گروه پسران ۱۸۸ جودوکار به مصاف هم رفتند که تیم کشورمان موفق به کسب دو طلا و یک برنز شد. امیرعباس چوپان و علیرضا نیک سرشت دو مدال طلا و پوریانایان هم یک مدال برنز برای تیم اعزامی کشورمان کسب کردند. / مهر

### استقلال برنده پرونده شکایتی در AFC شد

«AFC شکایت الشرطه علیه استقلال را رد کرد»، این گزارش دیروز (جمعه) کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیاست. باشگاه عراقی نسبت به حضور آرمین سهرابیان در ترکیب استقلال اعتراض داشته است و حضور این بازیکن را غیرقانونی می دانست اما AFC حق را به استقلال داد و حضور این بازیکن در بازی را قانونی اعلام کرد. / فارس

### تنیس روی میز کانتندر جوانان؛

### فرجی و یآوری نقره گرفتند



در فینال رده سنی زیر ۱۷ سال پسران مسابقات کانتندر جوانان ترکیه، بنیامین فرجی به مصاف اوکانل از ترکیه رفت و در یک بازی نزدیک و حساس ۳ بر ۲ نتیجه را به ورزشکار میزبان واگذار کرد و نایب قهرمان مسابقات شد. فرجی پیش از رسیدن به فینال، حریفانی از آذربایجان، ونزولا، ترکیه و امارات را از پیش رو برداشته بود. همچنین در فینال زیر ۱۷ سال دختران، وانیا یآوری در مصاف با لوی میتگ بینگ از سنگاپور ۳ بر صفر مغلوب شد و به عنوان نایب قهرمانی مسابقات کانتندر ترکیه بسنده کرد. یآوری پیش از رسیدن به فینال حریفانی از هنگ کنگ، مصر و ترکیه را از پیش رو برداشته بود. هدایت نمایندگان کشورمان در این مسابقات برعهده نسیم رنجبر و امین شیروانی است. همچنین ستایش ایلوخانی به مدال برنز این مسابقات دست یافت. / ایرنا

### ادامه روند شکست ناپذیری مورینو در ۲۰۲۵

فترباغچه در اولین دیدار مرحله پلی آف لیگ اروپا با نتیجه ۳ بر صفر مقابل اندرلخت به برتری رسید تا گام بلندی برای صعود به یک هشتم نهایی لیگ اروپا بردارد. دوشان تادیچ، ادین زکو مهاجم بوسنیایی و یوسف النصیری برای فترباغچه در این دیدار گلزنی کردند. به گزارش ساکرت، فترباغچه از ۱۱ دسامبر تاکنون شکست نخورده است و به ۱۰ برد و ۳ تساوی دست یافته است. شاگردان ژوزه مورینو در این مدت ۳۴ گل به ثمر رسانده و ۱۱ گل دریافت کردند. بازی برگشت مقابل اندرلخت هفته آینده برگزار می شود. فترباغچه با ۵۴ امتیاز در رده دوم لیگ ترکیه قرار دارد. گالاتاسرای با ۵۷ امتیاز و یک بازی کمتر صدرنشین لیگ ترکیه است. فترباغچه در دیدار بعدی باید به مصاف کاسیم پاشا برود. / ایسنا



# استقلالی که دست از باختن برداشت!

## بختیاری زاده سرمربی آبی پوشان می ماند

📌 [شهروند] در جریان مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی، تیم فوتبال استقلال مهمان شمس آذر قزوین بود و موفق شد این تیم را در ۱۲۰ دقیقه با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد. پیروزی آبی ها مقابل حریف سرسخت خود، باعث شد تا این تیم روحیه خوبی برای بازی آینده خود در رقابت های لیگ نخبگان آسیا و تقابل با الریان قطر بگیرد. شاگردان بختیاری زاده حالا باید خود را با روحیه ای که دارند، آماده تقابلی شوند که پیروزی در آن، کلید صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان است.

### تمام استقلالی ها را یکجا از این مدافع گرفت.

ضربه ای که توپ را وارد دروازه شمس آذر کرد و استقلال را از یک سناریوی تلخ دیگر نجات داد. این گل نشان داد هنوز جایی در اعماق این تیم، چیزی از آن استقلال تسلیم ناپذیر باقی مانده است.

### بختیاری زاده مربی استقلال می ماند

پس از پیروزی مهم استقلال در دیدار دشوار خارج از خانه مقابل شمس آذر در دور یک هشتم نهایی جام حذفی، آبی پوشان حالا باید خود را برای دیدار برابر الریان از هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آماده کنند. جایی که این تیم برای صعود به دور بعد، نیازمند کسب نتیجه مطلوب در این بازی است. در همین حال نیز مذاکرات استقلال با والتر ماتزاری برای پذیرش هدایت آبی پوشان ادامه دارد. پیمان ماندگاری مدیر روابط عمومی استقلال، در گفتگو با برنامه ورزش و مردم توضیحاتی درخصوص آخرین روند مذاکرات را ارائه کرد و گفت که در بازی با الریان نیز سهراب وظیفه هدایت تیم را برعهده خواهد داشت. مدیر روابط عمومی استقلال در این خصوص گفت: «در دیدار برابر الریان، سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال خواهد نشست. بختیاری زاده خواهد بود و باشگاه استقلال از او حمایت کامل خواهد کرد.»

ماندگاری در ابتدای صحبت هایش گفت: «دستیار اول والتر ماتزاری و وکیل ایشان وارد

بجنگد و برای بردن دست از تلاش برندارد.

### نجات از یک سناریوی تلخ دیگر

گل دقیقه ۹۵ شمس آذر می توانست مثل یک پیک روحیه استقلال را خرد کند، درست مثل خیلی از بازی های این فصل که تیم بعد از گل خوردن دیگر جان ایستادن نداشت. اما این بار فرق داشت! بازیکنان نه فقط از هم نپاشیدند، بلکه با انگیزه های دوچندان به وقت های اضافه رفتند، گویی شکست را هرگز به رسمیت نشناخته اند. و پاداش این ذهنیت درست، گل دوم بود؛ گلی که با جنگندگی مثال زدنی حردانی آغاز شد. او در نبردی تن به تن، توپ را در گوشه زمین از چنگ مدافع شمس آذر درآورد و در ادامه احمدی توپ را برای زبیر نیک نفس فرستاد. ارسال او به محوطه جریمه رسید، جایی که رامین رضاییان با یک چرخش دیدنی، امیر شبانی را محو کرد و با ضربه ای زیبا، انتقام

### استقلال از خواب زمستانی بیرون آمد

این فصل بارها تسلیم شده بود، مقابل شمس آذر دوباره تیمی شد که میل به برنده شدن داشت. این میل، بعد از بازی با الاهلی در لیگ نخبگان آسیا، شاید برای دومین بار در این فصل به این وضوح دیده شد. به نقل از ورزش ۳، از همان لحظات ابتدایی، مشخص بود که شاگردان سهراب برای پیروزی آمده اند. جنگندگی در میانه میدان، سرعت در حملات و فشار مداوم روی دروازه حریف نشان می داد که این تیم بالاخره از خواب زمستانی بیرون آمده است. اما این نمایش در شرایطی رقم خورد که استقلال با کمبود مهره مواجه بود. بازیکنان کلیدی ای مثل ماشارییوف، کوچو، رضواند، مرادمنه و سلیمی در دسترس نبودند، و سهراب روی نیمکت هم گزینه های زیادی برای تغییر جریان بازی نداشت. در چنین شرایطی، استقلال مجبور شد با ترکیب محدود خود، تا آخرین لحظه

## سرمربی النصر:

## نگران بازی با پرسپولیس نیستم

استفانو پیولی، سرمربی ایتالیایی تیم النصر، از پیروزی برابر الاهلی و همچنین عملکرد بازیکنان ذخیره تیمش ابراز خوشحالی کرد و تأکید داشت که نمایش آن ها نشانه ای از روحیه مثبت حاکم بر تیم زردپوشان است. النصر در دیداری حساس از هفته بیستم لیگ روشن سعودی با نتیجه ۲-۲ الاهلی را شکست داد. پیولی پس از این پیروزی در نشست خبری گفت: «بازی در سطح بالایی از هر دو تیم برگزار شد و تیم ما تمام تلاش را به کار گرفت. از کسب این پیروزی بسیار خوشحالم، او افزود: «انتظار مصدومیت هایی که در جریان بازی پیش آمد را نداشتیم و این یک نکته منفی بود، اما نکته مثبت، عملکرد عالی بازیکنان ذخیره بود که نشان دهنده روحیه مثبت در تیم است.» پیولی در مورد تعویض کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم، در دقیقه ۷۶ توضیح داد: «رونالدو بازیکنی مثبت و بسیار مهم برای ما است. تعویض او برای کمک به تیم و بر اساس تصمیم فنی من انجام شد. مجبور بودم به دلیل اخراج یکی از بازیکنان تنها با یک مهاجم بازی کنیم.» پیولی درباره استراتژی تیم در این مسابقه گفت: «می دانستیم که الاهلی با فشار بالا بازی می کند، اما توانستیم کنترل توپ را در اختیار بگیریم و همین مسئله به ما در کسب پیروزی کمک کرد.» او ادامه داد: «تیم به دلیل فشردگی مسابقات کمی خسته است و این موضوع در



مصدومیت های عضلانی بازیکنان نیز تأثیرگذار بوده است.» پیولی همچنین در مورد بازی های پیش رو برابر پرسپولیس و الاتفاق که در فاصله زمانی کمی برگزار می شوند، گفت: «نگرانی از بازیکنی مثبت و بسیار مهم برای ما است. تعویض او برای کمک به تیم و بر اساس تصمیم فنی من انجام شد. مجبور بودم به دلیل اخراج یکی از بازیکنان تنها با یک مهاجم بازی کنیم.» پیولی درباره استراتژی تیم در این مسابقه گفت: «می دانستیم که الاهلی با فشار بالا بازی می کند، اما توانستیم کنترل توپ را در اختیار بگیریم و همین مسئله به ما در کسب پیروزی کمک کرد.» او ادامه داد: «تیم به دلیل فشردگی مسابقات کمی خسته است و این موضوع در

بازیکنان ذخیره بود که نشان دهنده روحیه مثبت در تیم است.» پیولی در مورد تعویض کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم، در دقیقه ۷۶ توضیح داد: «رونالدو بازیکنی مثبت و بسیار مهم برای ما است. تعویض او برای کمک به تیم و بر اساس تصمیم فنی من انجام شد. مجبور بودم به دلیل اخراج یکی از بازیکنان تنها با یک مهاجم بازی کنیم.» پیولی درباره استراتژی تیم در این مسابقه گفت: «می دانستیم که الاهلی با فشار بالا بازی می کند، اما توانستیم کنترل توپ را در اختیار بگیریم و همین مسئله به ما در کسب پیروزی کمک کرد.» او ادامه داد: «تیم به دلیل فشردگی مسابقات کمی خسته است و این موضوع در

## زگی پور چند جلسه محروم می شود؟

هنوز جلسه ای در این خصوص انجام نشده اما از کمیته انضباطی خبر می رسد که احتمالاً محرومیت زگی پور شامل عدم همراهی تیم سپاهان در چند بازی خواهد بود. گفته می شود میلاد زگی پور علاوه بر جریمه مالی، ۲ بازی هم از همراهی سپاهان محروم خواهد شد که البته یک بازی آن به صورت تعلیقی اجرا خواهد شد. این در حالیست که باشگاه پرسپولیس و هوادانش انتظار دارند که این بازیکن با

بعد از گلزنی میلاد زگی پور بازیکن تیم سپاهان به پرسپولیس، این بازیکن حرکتی به عنوان شادی گل انجام داد که با اعتراض و شکایت باشگاه پرسپولیس روبرو شده است. از طرف دیگر کمیته انضباطی، این بازیکن را تا صدور رای به صورت موقت از همراهی تیم سپاهان محروم کرده اما هواداران پرسپولیس منتظر هستند تا رای صادره در خصوص این بازیکن هرچه زودتر ابلاغ شود. به نقل از فارس، با وجود اینکه

